
Vlak

Praha-Smíchov K W 5 25 W 5 55 6 39 W 7 09 7 39 W 8 09 8 39 9 39 10 39 11 39 12 39 13 27 W 13 57 14 27 W 14 57 15 27 W 15 57 16 27 W 16 57
Ý 5 39 Ý 6 09 6 53 Ý 7 23 7 53 Ý 8 23 8 53 9 53 10 53 11 53 12 53 13 41 Ý 14 11 14 41 Ý 15 11 15 41 Ý 16 11 16 41 Ý 17 11
Ý 5 42 Ý 6 12 6 56 Ý 7 26 7 56 Ý 8 26 8 56 9 56 10 56 11 56 12 56 13 44 Ý 14 14 14 44 Ý 15 14 15 44 Ý 16 14 16 44 Ý 17 14
Ý 5 44 Ý 6 14 6 58 Ý 7 28 7 58 Ý 8 28 8 58 9 58 10 58 11 58 12 58 13 46 Ý 14 16 14 46 Ý 15 16 15 46 Ý 16 16 16 46 Ý 17 16
Ý 5 49 Ý 6 19 7 03 Ý 7 33 8 03 Ý 8 33 9 03 10 03 11 03 12 03 13 03 13 51 Ý 14 21 14 51 Ý 15 21 15 51 Ý 16 21 16 51 Ý 17 21
Ý 5 50 Ý 6 20 7 04 Ý 7 34 8 04 Ý 8 34 9 04 10 04 11 04 12 04 13 04 13 52 Ý 14 22 14 52 Ý 15 22 15 52 Ý 16 22 16 52 Ý 17 22
Ý 5 51 Ý 6 21 7 05 Ý 7 35 8 05 Ý 8 35 9 05 10 05 11 05 12 05 13 05 13 53 Ý 14 23 14 53 Ý 15 23 15 53 Ý 16 23 16 53 Ý 17 23
Ý 5 53 Ý 6 23 7 07 Ý 7 37 8 07 Ý 8 37 9 07 10 07 11 07 12 07 13 07 13 55 Ý 14 25 14 55 Ý 15 25 15 55 Ý 16 25 16 55 Ý 17 25
Ý 5 57 W 6 27 7 11 W 7 41 8 11 W 8 41 $( 9 11 10 11 $( 11 11 12 11 13 11 13 59 W 14 29 14 59 W 15 29 15 59 W 16 29 16 59 W 17 29
Ý 6 01 7 15 Ý 9 15 Ý 11 15 14 03 16 03
Ý 6 06 7 20 Ý 9 20 Ý 11 20 14 08 16 08
Ý 6 09 W 7 23 Ý 9 23 Ý 11 23 14 11 16 11
Ý 6 14 Ý 7 28 Ý 9 28 Ý 11 28 14 16 16 16
Ý 6 16 Ý 7 30 Ý 9 30 Ý 11 30 14 18 16 18

Beroun / W 6 26 W 7 40 $( 9 40 $( 11 40 14 28 16 28
Vlak Umíst ění zastávek náhradní dopravy linky náhradní dopravy  Praha - Rudná u Prahy - Beroun:

• Praha-Smíchov - vlevo od staniční budovy v ul. Nádražní vedle tramvajové smyčky (záliv u silnice)
Praha-Smíchov K 17 27 W 17 57 18 27 W 18 57 19 27 20 32 21 32 22 32 • Praha-Hlubočepy a Praha-Holyně - neobsluhují se! 

17 41 Ý 18 11 18 41 Ý 19 11 19 41 20 46 21 46 22 46 • Praha-Řeporyje - na zastávce MHD "K Závětinám"
17 44 Ý 18 14 18 44 Ý 19 14 19 44 20 49 21 49 22 49 • Zbuzany - na zastávce PID "Zbuzany, nádraží"
17 46 Ý 18 16 18 46 Ý 19 16 19 46 20 51 21 51 22 51 • Jinočany - na zastávce PID "Jinočany, náměstí"
17 51 Ý 18 21 18 51 Ý 19 21 19 51 20 56 21 56 22 56 • Rudná, U nádraží - na zastávce PID "Rudná, U nádraží"
17 52 Ý 18 22 18 52 Ý 19 22 19 52 20 57 21 57 22 57 • Rudná, Dušníky - na zastávce PID "Rudná, Dušníky"
17 53 Ý 18 23 18 53 Ý 19 23 19 53 20 58 21 58 22 58 • Rudná, U kina - na zastávce PID "Rudná, U kina"
17 55 Ý 18 25 18 55 Ý 19 25 19 55 21 00 22 00 23 00 • Rudná, Zdravotní středisko - na zastávce PID "Rudná, Zdravotní středisko", v ulici Karlovotýnská
17 59 W 18 29 $( 18 59 W 19 29 19 59 21 04 22 04 23 04 • Nučice - před nádražní budovou
18 03 Ý 19 03 20 03 23 08 • Nučice zast. - u přejezdu u železniční zastávky
18 08 Ý 19 08 20 08 23 13 • Loděnice - na zastávce PID "Loděnice"
18 11 $( 19 11 20 11 23 16 • Vráž u Berouna - na zastávce PID "Vráž, rozc. k žel. st."
18 16 20 16 23 21 • Beroun-Závodí směr Beroun - na zastávce BUS "Beroun, U Slavaše"
18 18 20 18 23 23 • Beroun, U Černého koně - na zastávce BUS "Beroun, U Černého koně"

Beroun / 18 28 20 28 23 33 • Beroun - před nádražní budovou

Vlak

Beroun K W 3 58 W 4 58 5 28 6 35 $( 8 35 $( 10 35 $( 12 20 W 13 25 15 25
Ý 4 03 Ý 5 03 5 33 6 40 Ý 8 40 Ý 10 40 Ý 12 25 Ý 13 30 15 30
Ý 4 10 Ý 5 10 5 40 6 47 $( 7 47 Ý 8 47 Ý 10 47 Ý 12 32 Ý 13 37 15 37
Ý 4 13 Ý 5 13 5 43 6 50 Ý 7 50 Ý 8 50 Ý 10 50 Ý 12 35 Ý 13 40 15 40
Ý 4 19 Ý 5 19 5 49 6 56 $( 7 56 $( 8 56 $( 10 56 $( 12 41 W 13 46 15 46
Ý 4 25 Ý 5 25 5 57 W 6 35 7 04 W 7 34 8 04 W 8 34 9 04 10 04 11 04 12 04 12 49 13 54 W 14 24 14 54 W 15 24 15 54 W 16 24
Ý 4 28 Ý 5 28 6 00 Ý 6 38 7 07 Ý 7 37 8 07 Ý 8 37 9 07 10 07 11 07 12 07 12 52 13 57 Ý 14 27 14 57 Ý 15 27 15 57 Ý 16 27
Ý 4 29 Ý 5 29 6 01 Ý 6 39 7 08 Ý 7 38 8 08 Ý 8 38 9 08 10 08 11 08 12 08 12 53 13 58 Ý 14 28 14 58 Ý 15 28 15 58 Ý 16 28
Ý 4 30 Ý 5 30 6 02 Ý 6 40 7 09 Ý 7 39 8 09 Ý 8 39 9 09 10 09 11 09 12 09 12 54 13 59 Ý 14 29 14 59 Ý 15 29 15 59 Ý 16 29
Ý 4 31 Ý 5 31 6 03 Ý 6 41 7 10 Ý 7 40 8 10 Ý 8 40 9 10 10 10 11 10 12 10 12 55 14 00 Ý 14 30 15 00 Ý 15 30 16 00 Ý 16 30
Ý 4 35 Ý 5 35 6 07 Ý 6 45 7 14 Ý 7 44 8 14 Ý 8 44 9 14 10 14 11 14 12 14 12 59 14 04 Ý 14 34 15 04 Ý 15 34 16 04 Ý 16 34
Ý 4 37 Ý 5 37 6 09 Ý 6 47 7 16 Ý 7 46 8 16 Ý 8 46 9 16 10 16 11 16 12 16 13 01 14 06 Ý 14 36 15 06 Ý 15 36 16 06 Ý 16 36
Ý 4 40 Ý 5 40 6 12 Ý 6 50 7 19 Ý 7 49 8 19 Ý 8 49 9 19 10 19 11 19 12 19 13 04 14 09 Ý 14 39 15 09 Ý 15 39 16 09 Ý 16 39

Praha-Smíchov / W 4 58 W 5 58 6 30 W 7 08 7 37 W 8 07 8 37 W 9 07 9 37 10 37 11 37 12 37 13 22 14 27 W 14 57 15 27 W 15 57 16 27 W 16 57
Vlak

Beroun K 17 25
17 30
17 37 $( 19 37
17 40 Ý 19 40
17 46 $( 19 46

16 54 W 17 24 17 54 W 18 24 18 54 19 54 21 05 22 05 Umíst ění zastávek náhradní dopravy linky náhradní dopravy  Hostivice - Rudná u Prahy:
16 57 Ý 17 27 17 57 Ý 18 27 18 57 19 57 21 08 22 08 • Hostivice - v manipulační ploše vedle staniční budovy
16 58 Ý 17 28 17 58 Ý 18 28 18 58 19 58 21 09 22 09 • Hostivice-U hřbitova směr Hostivice - zastávka BUS "Hostivice, Ve Vilkách" linky 306 směr "Praha, Zličín"
16 59 Ý 17 29 17 59 Ý 18 29 18 59 19 59 21 10 22 10 • Hostivice-U hřbitova směr Rudná u Prahy - zastávka BUS "Hostivice, Ve Vilkách" linky 306 směr "Dobrovíz"
17 00 Ý 17 30 18 00 Ý 18 30 19 00 20 00 21 11 22 11 • Hostivice-Litovice - neobsluhuje se!
17 04 Ý 17 34 18 04 Ý 18 34 19 04 20 04 21 15 22 15 • Chýně směr Hostivice - zastávka BUS "Chýně, Háje" linky 358 směr "Praha, Zličín"
17 06 Ý 17 36 18 06 Ý 18 36 19 06 20 06 21 17 22 17 • Chýně směr Rudná u Prahy - zastávka BUS "Chýně, Háje" linky 358 směr "Rudná, Hořelice"
17 09 Ý 17 39 18 09 Ý 18 39 19 09 20 09 21 20 22 20 • Chýně jih - na zastávce BUS "Chýně, Na Vyhlídce" (linka 358)

Praha-Smíchov / 17 27 W 17 57 18 27 W 18 57 19 27 20 27 21 38 22 38 • Rudná, Zdravotní středisko - na zastávce PID "Rudná, Zdravotní středisko" v ulici Ke Školce

u 122   (Praha -) Hostivice - Rudná u Prahy a zp ět
Vlak

Hostivice W 5 40 6 46 7 46 8 46 9 46 10 46 11 46 12 31 13 31 14 31 15 31 16 31 17 31 18 31 19 31 W 20 31
Hostivice-U Hřbitova Ý 5 44 6 51 7 51 8 51 9 51 10 51 11 51 12 36 13 36 14 36 15 36 16 36 17 36 18 36 19 36 Ý 20 36
Hostivice-Litovice Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Chýně Ý 5 48 6 55 7 55 8 55 9 55 10 55 11 55 12 40 13 40 14 40 15 40 16 40 17 40 18 40 19 40 Ý 20 40
Chýně, Na vyhlídce Ý 5 51 6 58 7 58 8 58 9 58 10 58 11 58 12 43 13 43 14 43 15 43 16 43 17 43 18 43 19 43 Ý 20 43
Rudná, Zdravotní středisko / W 5 56 7 03 8 03 9 03 10 03 11 03 12 03 12 48 13 48 14 48 15 48 16 48 17 48 18 48 19 48 W 20 48

Vlak

Rudná, Zdravotní středisko W 4 51 W 6 04 7 10 8 10 9 10 10 10 11 10 12 10 13 10 14 00 15 00 16 00 17 00 18 00 19 00 20 00
Chýně, Na Vyhlídce Ý 4 53 Ý 6 06 7 12 8 12 9 12 10 12 11 12 12 12 13 12 14 02 15 02 16 02 17 02 18 02 19 02 20 02
Chýně Ý 4 56 Ý 6 09 7 15 8 15 9 15 10 15 11 15 12 15 13 15 14 05 15 05 16 05 17 05 18 05 19 05 20 05
Hostivice-Litovice Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Hostivice-U Hřbitova Ý 5 01 Ý 6 14 7 20 8 20 9 20 10 20 11 20 12 20 13 20 14 10 15 10 16 10 17 10 18 10 19 10 20 10
Hostivice / W 5 07 W 6 20 7 26 8 26 9 26 10 26 11 26 12 26 13 26 14 16 15 16 16 16 17 16 18 16 19 16 20 16

W jede v pracovní dny $( jede v sobotu, neděli a ve státem uznané svátky e Autobus náhradní dopravy, údaje o náhradní autobusové dopravě jsou podbarveny žlutě

K spoje ND ve stanicích Praha-Smíchov a Beroun nečekají na žádné přípoje

Správa železniční dopravní cesty, s. o. a České dráhy, a. s.  

u 173   Praha - Rudná u Prahy - Beroun
SŽDC, s. o. / ČD, a. s. 19900 19942 19902 19944 19946 19948 19958 19960 19908 19962

V úseku Praha - Hostivice jedou vlaky bez omezení

Zastávky Praha-Hlubočepy, Praha-Holyně a Hostivice-Litovice se neobsluhují! 

19950 19952 19956
aeae ae ae ae

Beroun, U Slavaše

SŽDC, s. o. / ČD, a. s.

Zbuzany
Jinočany

Beroun, U Černého koně

Vráž u Berouna

ae

Praha-Řeporyje

ae aeae ae ae

Loděnice (BUS)

Praha-Řeporyje
Zbuzany
Jinočany
Rudná, U nádraží
Rudná, Dušníky
Rudná, U Kina
Rudná, zdravotní středisko
Nučice
Nučice zastávka

ae ae ae
19968

ae
19970

ae
19972

ae
19964

ae
19966

ae
19912

ae

ae
19980 19982 1992019916 19974 19932 19976 19918

ae ae ae ae ae ae

Nučice zastávka
Loděnice (BUS)
Vráž u Berouna
Beroun, U Slavaše
Beroun, U Černého koně

Rudná, U nádraží
Rudná, Dušníky
Rudná, U Kina
Rudná, zdravotní středisko
Nučice

19963
ae ae ae ae ae ae

19903 19905 19939 19907 19943
ae

19953 19913 19915 19955 1995919931 19945 19947 19949 19951

ae ae aeae ae ae ae ae
19975 19977 19979 1998119967 19969 19923 19971

Jinočany
Zbuzany
Praha-Řeporyje

SŽDC, s. o. / ČD, a. s. 19901
ae

Nučice (žst.)
Rudná, zdravotní středisko
Rudná, U Kina
Rudná, Dušníky
Rudná, U nádraží

Beroun, U Černého koně
Vráž u Berouna
Loděnice (BUS)
Nučice zastávka

SŽDC, s. o. / ČD, a. s.

Nučice (žst.)
Rudná, zdravotní středisko
Rudná, U Kina
Rudná, Dušníky
Rudná, U nádraží

Výlukový jízdní řád 
platný od 11. 7. 2015, 0:00 hod. do 18. 8. 2015, 23 :59 hod.

u 173   Beroun - Rudná u Prahy - Praha
ae

Beroun, U Černého koně

Jinočany
Zbuzany
Praha-Řeporyje

ae ae ae ae aeae ae ae ae ae

Vráž u Berouna
Loděnice (BUS)
Nučice zastávka

19961 19919

20 22 24 26 2810 12 14 16 18
e e e e

30 32SŽDC, s. o. / ČD, a. s. 2 4 6 8
e ee e e e ee e e e e

17
e

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhnou výluky na trati 173 Praha - Rudná u 
Prahy - Beroun a na trati 122 v úseku Hostivice - Rudná u Prahy (v úseku Praha-Smíchov Na Knížecí - Hostivice pojedou 
vlaky bez omezení podle pravidelného JŘ). Dopravce České dráhy, a.s. proto musí všechny vlaky v těchto úsecích po dobu 
konání výluky nahradit náhradní autobusovou dopravou, která pojede podle výlukového jízdního řádu. Přestup mezi linkami 
náhradní dopravy bude zajištěn v zastávce Rudná, zdravotní středisko.

Omlouváme se za vzniklé potíže p ři cestování
SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, m.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

9 11 13 15
e e e e e e e e

SŽDC, s. o. / ČD, a. s. 1 3 5 7 31
e e e e e e e

21 23 25 27 2919




http://m.cd.cz/


